
2626

令和5年2月18日（土）令和5年2月18日（土）
2月19日（日）2月19日（日）

福岡国際センター福岡国際センター

出展料は、令和4年11月18日（金）までに全額お振り込みください。

令和4年9月1日（木）10：00

9月1日午前10時以前の申込は9月2日扱いになります

2月19日 
2月18日トライアルブース D・ 20,000円/日

20,000円/日
2F

トライアルブース D・ 2F
手づくり作品の販売に
限定［講習も可］



第26回手づくりフェアin九州
バラエティショップ御希望の皆様へ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

今回、会場を「福岡国際センター」へ変更し募集を開始致し、時節柄を加味した上で小
間数を設定致しましたが、予想より多くの出展希望を頂きました。
よって２Fの「トライアルブース」を廃止し、「バラエティショップ」を拡大する事と致
しました。
設定は下記仕様となります。

38,000円

スペース １小間3.0M×3.0M
出展料 38,000円/小間
基礎装飾 仕切りパネル

（W1800×H2100）1枚
社名板 １枚

付属備品 テーブル
（W1800×D450）2台
イス １脚

2F

２F バラエティショップ出展希望

Mail: infomail@hobby-kyusyu.net
FAX:092-436-8010

店名：

担当者：

電話番号：

「出展申込書」も記載の上、事務局へお送りください。
※３申込内容は「Ｃ」のバラエティショップを選択下さい。

九州手づくりフェア実行委員会事務局御中



別紙1
お申込に際してのご注意

禁止項目

下記禁止項目厳守につきましては「出展申込書（1）」に誓約のサインを
頂き、厳守頂けない場合には出展をお断り申し上げます。

1、同一申込者（団体）が、5 小間以上の申し込みをすること。
2、多数小間を申し込み、数人（数団体）で分割使用すること。
3、1 出展（申込）に対し数種類の看板（サイン・表記）を掲示すること。
4、多数小間で小間と小間の位置を離して取得する事。
5、小間をはみ出した装飾 · 展示をすること。
6、高さ 3m を超える装飾（物）を展示すること。
7、出展申込書に誓約のサインをしないこと。
8、下記小間割図以外の小間選定をすること。

○多数小間の位置は、下記小間割図以外には取れません
4小間の場合
※横列に連続した小問のみ

1 2 3 4
1 2 3 4

例 1

例 2

4小間の場合
※縦・横列に連続した小問

1 2 1 2× ×
× × 3 43 4

例 1 例 2

3小間の場合
※横列に連続した小問のみ
※2箇所の角は取れません

1 2 3
1 2 3

例 1

例 2

2小間の場合
※横列に連続した小問のみ
※2箇所の角は取れません

1 21 2
1 2

例 1

例 3

例 2

九州手づくりフェア実行委員会

九州手づくりフェア実行委員会では、ご出展頂く皆様の公正な運営を実現する為
下記禁止事項を厳守して頂ける出展者様のみを、第 26 回手づくりフェア in 九州
にご誘致申しあげることと致しました。ご出展をされる皆様には、趣旨こ理解の
うえ、ご協力お願い申し上げます。


